
 

 

 
 

 

PORTARIA Nº 69/2024                                                                                            JARAGUÁ, 03 DE OUTUBRO DE 2024. 
 

Torna público o resultado final do credenciamento de serviços de saúde - Edital nº 01/2024. 
 

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Jaraguá, estado de Goiás no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - HOMOLOGAR os resultados apurados com envio de documentos até 03/10/2024, pela Comissão de Licitação 
designada pela Portaria nº 130/2022, Edital   nº 01/2024 referente ao Processo de Credenciamento nº 15318/2023, 
e convocar os interessados habilitados para  o                                   processo de contratação imediata, conforme quantidade de vagas 
existentes: 
 
 

 

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24092452603 NOROESTE NEDICAL LTDA MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24092552633 
JOSÉ ROBERTO ALCÂNTRA 
MENDES 

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24092452607 BENILDE GOMES DA SILVA  BIOMÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)  12 

24092452595 CAROLINA DE PAULA PINTO BIOMÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24100352673 
SIMONE MARIA 
AUGUSTINHO FRANCA DE 
PAULA  

 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 

40H HABILITADO (A)   

24092052593 
ROSANA ROSA RODRIGUES 
DOS SANTOS  

 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 

20H HABILITADO (A)  2 

24100352671 
SIMONE MARIA 
AUGUSTINHO FRANCA DE 
PAULA 

 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 

20H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24100152649 
GABRIEL RODRIGUES 
SANTANA  

 
TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

 

PLANTÃO 
08H 

HABILITADO (A)  2 

LOTAÇÃO: SAMU 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO DA 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 



 

 

24092452605 NOROESTE MEDICAL LTDA    MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   

24091952585 
DALILA PEREIRA LEMES 
ALVES DOS SANTOS 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H HABILITADO (A)  

 
 
 
 

INABILITADOS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

LOTAÇÃO 

24091952581 
BARBARA WARMLING 
MEURER 

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 4 E 20 
ATENÇÃO 

BASICA 

24092052591 
ROSANA ROSA RODRIGUES 
DOS SANTOS     

ASSISTENTE SOCIAL 20H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTAÇÃO 
ATENÇÃO 

BASICA 

24092652641 
PRISCILA DE OLIVEIRA 
CARDOSO 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

DEMANDA INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTAÇÃO 
ATENÇÃO 

BASICA  

24092552629 
SIMONE MARIA 
AUGUSTINHO FRANCA DE 
PAULA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H INABILITADO (A) ITEM 09,14,12 
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24092552631 
SIMONE MARIA 
AUGUSTINHO FRANCA DE 
PAULA  

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) ITEM 09,14,12 
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24092452597 
ALESSANDRA RODRIGUES 
DOS SANTOS FONTES 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H INABILITADO (A) ITEM 15,17 
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24100252669 
ISADORA JOANA MARIANA 
DE SOUSA 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

DEMANDA INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS 

ATENÇÃO 
BASICA 

24100152657 
MARIA IZABEL CARDOSO 
REIS 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 
8H 

INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA 

24092652637 
PRISCILA DE OLIVEIRA 
CARDOSO 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

DEMANDA INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
ATENÇÃO 

BASICA - RURAL 

24100152655 
DALILA PEREIRA LEMES 
ALVES DOS SANTOS    

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 
8H  

INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
SMS 

24091952587 
BRUNA GOMES BRAGA 
MARTINS   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H  INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
SMS 

24092452627 
IZABELLA DE OLIVEIRA 
SANTOS  

ENFERMEIRO (A)  40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
SMS 

24100152645 
GABRIEL RODRIGUES 
SANTANA 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 
24H 

INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
SMS 

24091952583 
BRUNA GOMES BRAGA 
MARTINS 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
PRESÍDIO 

24092052589 
ROSANA ROSA RODRIGUES 
DOS SANTOS     

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
SAMU 

24092452599 
ALESSANDRA RODRIGUES 
DOS SANTOS FONTES 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H  INABILITADO (A) 
 FALTANDO 

DOCUMENTOS 
SAMU 

24100152647 
GABRIEL RODRIGUES 
SANTANA 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

PLANTÃO 
24H 

INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
SAMU  

24092452601 
ALESSANDRA RODRIGUES 
DOS SANTOS FONTES 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 

CENTRO DE 
ATENÇÃO 

PSICOSSOCIAL 

24092652639 
PRISCILA DE OLIVEIRA 
CARDOSO 

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

DEMANDA INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
MELHOR EM 

CASA 

 
 



 

 

 
 
 
 
Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde, através do Departamento de Assessoria Jurídica, irá entrar em contato com o (a) 
profissional habilitato (a), para CONVOCAÇÃO, dependendo da necessidade de ocupação da vaga. 
 
Art. 3  ̊- Os Credenciados habilitados e convocados, deverão comparecer à Secretaria Municipal de Saúde com todos os 
documentos originais exigidos no edital, objetivando a assinatura do contrato junto ao Departamento Jurídico. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

 
Leandro Ferreira Braga  

Gestor do Fundo Municipal de Saúde 


		2024-10-03T16:52:26-0300
	LEANDRO FERREIRA BRAGA:01492359173




